1

重庆太极〔2018〕1724 号                   签发人：白礼西

关于 A3 百万例真实世界研究代表药样品
在我司商业零售销售的通知

各商业零售公司：

为了有效使用好 A3 百万例真实世界研究代表药样品，遵循

不浪费原则，物尽其用，经公司研究决定，现将部分样品以 2

折优惠销售给内部商业零售公司，进行商品推广销售，现就相

关事宜通知如下：

一、样品品规及数量。

品名 规格 生产厂 数量

散列通 10 片/盒 西南药业 37900

芪鹿补血颗粒 10 袋/盒 中药二厂 35000

小柴胡颗粒 10 袋/盒 南充药厂 40000

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

盐酸特比萘芬凝胶

妇宝颗粒

二、供货价格：

三、供货单位结算方式

重庆片区原则上由重庆桐君阁股份有限公司集采中心销售

至各零售公司，四川片区由成都西部销售到各零售公司

方式按现行结算方式

四、相关要求

1、请各商业零售公司于

司实际情况向成都西部或桐君阁集采中心提交请货计划

次请货结束将不再享受优惠供货价格

2、请各商业零售公司根据各门店特点开展形式多样的促销

活动，提升以上品种的销售

五、商业零售公司未消化的代表药样品

请集团公司办公室于

法，报白礼西董事长终审后执行

特此通知！

重庆太极实业

  抄送：总经办，普药处

重庆太极实业（集团

  拟稿：曹云

2

盐酸特比萘芬凝胶 10g/支 天诚制药

无糖型 12 袋/盒 浙江东方

：按现行供货价格 2 折执行。

供货单位结算方式

重庆片区原则上由重庆桐君阁股份有限公司集采中心销售

四川片区由成都西部销售到各零售公司

方式按现行结算方式执行。

请各商业零售公司于 2018 年 10 月 15 日前

司实际情况向成都西部或桐君阁集采中心提交请货计划

次请货结束将不再享受优惠供货价格。

各商业零售公司根据各门店特点开展形式多样的促销

提升以上品种的销售，所有直营门店必须保证

商业零售公司未消化的代表药样品用于发放公司职工

请集团公司办公室于 2018 年 10 月 30 日前出台剩余样品发放办

报白礼西董事长终审后执行。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 9 月 21 日

普药处，办公室，成都西部。

集团）股份有限公司     2018 年 9 月

                           校核

28000

350

重庆片区原则上由重庆桐君阁股份有限公司集采中心销售

四川片区由成都西部销售到各零售公司。结算

日前，根据各公

司实际情况向成都西部或桐君阁集采中心提交请货计划，该批

各商业零售公司根据各门店特点开展形式多样的促销

所有直营门店必须保证 100%铺货。

用于发放公司职工，

日前出台剩余样品发放办

股份有限公司

月 25 日印发

校核：谢忆